
Baumasse:

Höhe Elettra 183:
Höhe Elettra 175:
Breite:
Tiefe:
Tiefe geöffnet:
Wandabstand:
Gewicht:

1830 - 1850 mm
1750 - 1770 mm
  770 mm
  805 mm
1400 mm
    70 mm
  195 kg

Leistungsaufnahme:

Bauseitige Installationen:
Elektrisch 230 V / 10 A (PNE) 
Steckdose Typ 12 oder 13
Stromkabel 1.5 m

430 W

Elektr.
Anschluss

Achtung: Um ein einwandfreies Arbeiten
des Kühlgerätes zu gewähr- 
leisten ist auf eine genügende 
Frischluftzirkulation zu achten !! 

Beim Einbau

Massblatt Elettra - 4041.20.01 1602

Technische Information

Kaltgetränke- und Warenverkaufsautomat
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Wandbefestigung

62110 65 65 270260

Auszug nach
vorne
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Erweiterungssockel

Elektr.
Anschluss
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Elettra 183 Elettra 175
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